MISTRZOSTWA SWIATA W SPRINCIE
( Mezczyzni - Kobiety )

Mistrzostwa w Wieloboju Sprinterskim po raz pierwszy rozegrane zostaty w roku
1970 w West Allis-USA. Przez pierwsze dwa lata zawody rozgrywane byly pod nazwa
Mistrzostw ISU w Sprincie. Od roku 1972 zawody otrzymatly oficjalng nazwe - Mistrzostwa
Swiata w Sprincie. Reprezentanci Polski po raz pierwszy w zawodach wystartowali w Inzell
w roku 1971. W latach 1970, 1976, 1994 i 2005 w Mistrzostwach reprezentacja Polski nie
uczestniczyta. Mezczyzni w zawodach nie uczestniczyli rowniez w latach 1984 1 1993, a
kobiety w latach 1980 i 1995-2010.

* Mistrzowie - Mistrzynie Swiata w Sprincie.

1971 INZELL Erhard KELLER FRG 158,420 pkt. *
500 m. Jan TRZEBUNIA 42,48 32 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 43,19 34 miejsce
1000 m. Jan TRZEBUNIA 1:25,4 30 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 1:28,4 36 miejsce
500 m. Jan TRZEBUNIA 42,26 33 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 42,62 36 miejsce
1000 m. Jan TRZEBUNIA 1:25,1 27 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 1:27,9 36 miejsce
Wielobdj Jan TRZEBUNIA 169,990 30 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 173,960 35 miejsce

Ruth SCHLEJERMACHER GDR 175,730 pkt *

500 m. Romana TROICKA 45,69 19 “miejsce
Janina BACHLEDA 46,64 25 miejsce
1000 m. Romana TROICKA 1:35,1 21 miejsce
Janina BACHLEDA 1:37,7 27 miejsce
500 m. Romana TROICKA 45,68 17 miejsce
Janina BACHLEDA 47,32 26 miejsce
1000 m. Romana TROICKA 1:32,9 16 miejsce
Janina BACHLEDA 1:37,2 25 miejsce
Wielobdj Romana TROICKA 185,370 18 miejsce
Janina BACHLEDA 191,410 25 miejsce
1972 ESKILSTUNA Leo LINKOVESI FIN 160,925 pkt.
500 m. Mieczystaw DZIEDZIC 42,30 26 miejsce
Grzegorz WYSOCKI 43,16 28 miejsce
1000 m. Grzegorz WYSOCKI 1:28,32 31 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 1:28,48 32 miejsce
500 m. Mieczystaw DZIEDZIC 42,70 31 miejsce
Grzegorz WYSOCKI 42,87 32 miejsce
1000 m. Grzegorz WYSOCKI 1:27,66 29 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 1:30,08 33 miejsce
Wieloboj Grzegorz WYSOCKI 174,020 26 miejsce
Mieczystaw DZIEDZIC 174,280 28 miejsce

Monika PFLUG FRG 183,085 pkt. R. Sw.



500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj
1973 OSLO

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

1974 INNSBRUCK
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wieloboj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

1975 GOETEBORG

Romana TROICKA
Erwina RYS
Romana TROICKA
Erwina RYS
Romana TROICKA
Erwina RYS
Erwina RYS
Romana TROICKA
Romana TROICKA
Erwina RYS

Walery MURATOW URS 161,260 pkt.

Jan TRZEBUNIA
Henryk SZANDALA
Jan TRZEBUNIA
Henryk SZANDALA
Jan TRZEBUNIA
Henryk SZANDALA
Henryk SZANDALA
Jan TRZEBUNIA
Jan TRZEBUNIA
Henryk SZANDALA

Sheila YOUNG USA 177,515

Wanda KROL
Erwina RYS
Erwina RYS
Wanda KROL
Erwina RYS
Wanda KROL
Erwina RYS
Wanda KROL
Erwina RYS
Wanda KROL

47,28
47,67
1:37,21
1:37,48
46,81
48,27
1:38,54
1:40,15
192,770
193,950

42,71
50,78 up.
1:27,38
1:27,61
42,19
42,55
1:26,57
1:27,15
172,165
180,420

46,68
46,69
1:34,81
1:36,14
46,61
46,67
1:34,75
1:35,11
188,080
188,975

Per BJORANG NOR 160,750 pkt.

Jan TRZEBUNIA
Jan TRZEBUNIA
Jan TRZEBUNIA
Jan TRZEBUNIA
Jan TRZEBUNIA

40,65
1:23,80
41,58
1:22,25
162,225

Leah POULOS USA 180,415 pkt.

Erwina RYS
Erwina RYS
Erwina RYS
Erwina RYS
Erwina RYS

Alexandr SAFRONOV URS 162,815 pkt.

44,98
1:37,66
45,11
1:30,85
184,345

pkt.

21
22
23
24
20
23
20
23
21
22

33
36
34
36
32
36
33
37
33
36

21
22
16
23
22
23
17
19
18
22

17

27

17
14

(o]

(ee]

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



1977

1978

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

ALKMAAR
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobaj

LAKE PLACID
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobaj

Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan

TRZEBUNIA
JOZWIK
TRZEBUNIA
JOZWIK
JOZWIK
TRZEBUNIA
TRZEBUNIA
JOZWIK
TRZEBUNIA
JOZWIK

41,21
42,80
1:26,95
1:27,28
41,82
42,23
1:25,28
1:28,01
169,555
172,265

Sheila YOUNG USA 178,045 pkt.
Stanistawa PIETRUSZCZAK 44,05
Erwina RYS

Erwina RYS

St. PIETRUSZCZAK
St. PIETRUSZCZAK
Erwina RYS

Erwina RYS

St. PIETRUSZCZAK
St. PIETRUSZCZAK
Erwina RYS

54,92 up.
1:31,28
1:33,07
45,58
46,50
1:32,84
1:34,23
184,320
193,480

Eric HEIDEN USA 157,455 pkt.

Jan
Jan
Jan
Jan
Jan

JOZWIK
JOZWIK
JOZWIK
JOZWIK
JOZWIK

41,63
1:23,88
39,63
1:23,10
164,750 pkt.

Sylwia BURKA CAN 177,115 pkt.
Erwina RYS
Erwina RYS
Erwina RYS
Erwina RYS
Erwina RYS

45,95
1:33,30
45,55
1:31,64
183,970

Eric HEIDEN USA 153,905 pkt.

Jan
Jan
Jan
Jan
Jan

Liubow SADCZIKOWA URS 174,670 pkt.

JOZWIK
JOZWIK
JOZWIK
JOZWIK
JOZWIK

Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS

39,01
1:22,42
39,49
1:20,38
159,900

44,07
1:30,18
43,57
1:29,51
177,485

19
29
31
32
17
26
20
30
23
27

29

16
10
15

18

26

22
21
11
22
20

17
18
19
15
15

4
18

8

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



1979 INZELL
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wieloboj

500 m.

1000 m.

1000 m.

Wieloboj

1980 WEST ALLIS
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

1981 GRENOBLE
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobaj

1982 ALKMAAR
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

500 m.

Eric HEIDEN USA 151,430 pkt.

Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK

Leah POULOS MUELLER
Erwina RYS-FERENS
Ewa BIALKOWSKA
Erwina RYS-FERENS
Ewa BIALKOWSKA

Ewa BIALKOWSKA
Erwina RYS-FERENS
Ewa BIALKOWSKA
Erwina RYS-FERENS
Ewa BIALKOWSKA

Eric HEIDEN USA 154,905 pkt.

Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK

Frode RONNING NOR 153,700 pkt.

Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK

Karin ENKE GDR 168,640 pkt.

Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS

Sergiej CHLEBNIKOW URS 154,250 pkt.

Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK
Jan JOZWIK

Natalia PETRUSEWA URS 167,985 pkt.

Zofia TOKARCZYK

38,87 5
1:18,80 16
39,30 13
1:19,93 17
157,535 9
USA 171,020 pkt.
43,58 11
44,44 21
1:26,85 6
1:30,21 26
43,99 21
1:27,23 9
1:30,53 27
173,500 7
178,800 23
40,17 23
1:23,27 19
52,61up. 28
1:24,25 20
176,540 27
38,94 12
1:20,84 21
38,97 8
1:19,38 18
158,020 14
43,81 16
1:26,52 7
43,92 17
1:27,30 10
174,640 12
39,47 13
1:21,57 18
39,10 16
1:20,64 26
159,645 14
44,73 24

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce



1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

HELSINKI

500 m.

1000 m.
500 m
1000 m.
Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wieloboj

TRONDHEIM

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

HEERENVEEN

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobaj
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

Ewa BIALKOWSKA
Ewa BIALKOWSKA
Zofia TOKARCZYK
Ewa BIALKOWSKA
Zofia TOKARCZYK
Zofia TOKARCZYK
Ewa BIALKOWSKA
Zofia TOKARCZYK
Ewa BIALKOWSKA

Akira KUROIWA JPN 153,540 pkt.

Dariusz JEZIERSKI
Jan JOZWIK

Dariusz JEZIERSKI
Dariusz JEZIERSKI
Dariusz JEZIERSKI
Dariusz JEZIERSKI

Karin ENKE GDR 167,655 pkt.

Zofia TOKARCZYK
Zofia TOKARCZYK
Zofia TOKARCZYK
Zofia TOKARCZYK
Zofia TOKARCZYK

Karin ENKE GDR 165,365 pkt.

Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Ewina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS

Igor ZELEZOWSKI URS 150,825 pkt.

Ryszard RZADKI
Ryszard RZADKI
Ryszard RZADKI
Ryszard RZADKI
Ryszard RZADKI

Christa ROTHENBURGER
Erwina RYS-ERENS

Lilianna Morawiec JEZIERSKA 43,67

Erwina RYS-FERENS
Lilianna M.JEZIERSKA
Erwina RYS-FERENS
Lilianna M.JEZIERSKA
Erwina RYS FERENS
Lilianna M.JEZIERSKA
Erwina RYS-FERENS
Lilianna M.JEZIERSKA

56,53 up. 29
1:30,46 18
1:32,11 27
43,40 15
44,29 27
1:31,17 27
1;31,46 29
180,660 21
190,890 28
40,09 26
42,39 33
1:20,6 26
39,1 19
1:19,3 22
159,140 22
44,32 24
1:28,94 26
43,10 12
1:27,8 15
175,790 20
42,55 9
1:24,48 7
42,16 8
1:24,86 4
169,380 6
39,50 21
1:18,24 11
39,12 17
1:17,75 17
156,615 14
GDR 170,880 pkt.
41,47 3
19
1:24,60 3
1:26,39 9
41,88 5
43,22 16
1:23,12 4
1:25,92 11
167,410 3
173,045 14

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



1986 KARUIZAWA
500 m.

1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

1987 SAINTE FOY
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m,
1000 m.
Wielobaj

1988 WEST ALLIS
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

500 m.

1000 m.

Igor ZELEZOWSKI URS 149,085 pkt

Jerzy DOMINIK
Ryszard RZADKI
Jerzy DOMINIK
Ryszard RZADKI
Ryszard RZADKI
Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK
Ryszard RZADKI
Jerzy DOMINIK
Ryszard RZADKI

Karin KANIA GDR 162,720 pkt.

Zofia TOKARCZYK
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Zofia TOKARCZYK
Zofia TIKARCZYK
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Zofia TOKARCZYK
Erwina RYS-FERENS
Zofia TOKARCZYK

Akira KUROIWA JPN 154,955 pkt

Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK

Karin KANIA GDR 166,685 pkt

Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS

Dan JANSEN USA 155,975 pkt

Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK
Jerzy DOMINIK

Christa ROTHENBURGER
Zofia TOKARCZYK
Erwina RYS-FERENS
Erwina RYS-FERENS

38,71 20
39,34 29
1:18,05 20
1:18,22 24
38,50 21
38,61 24
1:17,82 21
1:18,42 26
155,255 22
156,160 24
41,51 12
41,94 15
1:25,04 14
1:25,71 17
41,58 13
42,15 21
1:23,75 8
1:26,24 18
168,485 10
169,065 14
39,77 23
1:22,63 20
39,47 31
1:4496 up. 34
173,035 33
43,26 15
1:29,38 9
42,85 17
1:26,22 10
173,910 12
39,84 15
1:46,03up. 29
39,87 23
1:47,92 up. 28
186,685 28
GDR 166,625
42,72 7
43,41 13
1:29,42 8

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce



500 m.
1000 m.

Wielobdj

1989 HEERENVEEN

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

500 m.

1000 m.

500 m.

1000 m.

Wielobaj

1990 TROMSO
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobaj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

1991 INZELL
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

Zofia TOKARCZYK
Zofia TOKARCZYK
Erwina RYS-FERENS
Zofia TOKARCZYK
Erwina RYS FERENS
Zofia TOKARCZYK
Erwina RYS-FERENS

Igor ZELEZOWSKI URS 145,945 pkt. R.Sw.

Tomasz JANKOWSKI
Tomasz JANKOWSKI
Tomasz JANKOWSKI
Tomasz JANKOWSKI

Bonnie BLAIR USA 159,435 pkt. R.Sw.

Zofia TOKARCZYK
Agata ZDROJEK

Ewa BORKOWSKA
Zofia TOKARCZYK
Ewa BORKOWSKA
Agata ZDROJEK

Zofia TOKARCZYK
Agata ZDROJEK

Ewa BORKOWSKA
Zofia TOKARCZYK
Ewa BORKOWSKA
Agata ZDROJEK

Zofia TOKARCZYK
Ewa BORKOWSKA

1:30,09
42,79

44,17

1:25,57
1:26,66
173,340
175,620

dyskw.
1:15,65
37,86

1:15,51

41,38
42,36
42,41
1:22,52
1:23,93
dyskw.
41,34
42,29
42,61
1:22,81
1:24,89
1:25,71
165,585
169,430

Kl - Tae BAE ROK 154,400 pkt

Tomasz JANKOWSKI
Tomasz JANKOWSKI
Tomasz JANKOWSKI
Tomasz JANKOWSKI
Tomasz JANKOWSKI

66,74 up.
1:20,50
39,75
1:19,38
186,430

Angela HAUCK GDR 169,090 pkt.

Ewa BORKOWSKA
Ewa BORKOWSKA
Ewa BORKOWSKA
Ewa BORKOWSKA

Igor ZELEZOWSKI URS
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ

44,30
1:29,40
44,67
dyskw.

147,905 pkt.
38,94
1:17,89
38,55
1:17,96
155,415

23
21
21

14
26
27
12
20

15
26
27
11
23
25
11
24

30
17
27
13
28

25
12
25

30
28
28
31
28

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



1992

1993

1995

1996

1997

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

OSLO

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

IKAHO

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

MILWAUKEE

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobaj

HEERENVEEN

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

HAMAR

500 m.

1000 m.

500 m.

1000 m.

Monique GARBRECHT FRG 162,660 pkt.

Ewa BORKOWSKA
Ewa BORKOWSKA
Ewa BORKOWSKA
Ewa BORKOWSKA
Ewa BORKOWSKA

Igor ZELEZOWSKI URS
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ

43,85
1:25,86
43,14
1:24,71
172,275

152,280 pkt,
39,31
1:18,41
38,98
1:19,40
157,195

Qiaobo YE CHN 167,260 pkt.

Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA

43,72
1:27,84
43,81
1:28,00
175,220

Qiaobo YE CHN 165,925 pkt.

Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA
Ewa WASILEWSKA

43,09
1:25,89
42,68
1:25,83
171,680

Yoon-Man KIM ROK 146,025 pkt.

Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST

Sergiej KLEWCZENIA RUS 145,655 pkt.

Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST

Sergiej KLEWCZENIA RUS 146,215 pkt

Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ

37,94
1:16,90
37,95
1:16,11
152,395

37,56
1:16,23
37,09
1:14,79
150,160

37,94
38,80
1:16,74
1:17,20
37,76
38,48
1:16,41

27
26
26
18
23

23
15
17
11
14

23
13
21
18
21

29
17
22
9

22

26
29
26
25
22

17
21
14
18
17

27
30
28
31
28
33
31

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



Wielobdj
1998 BERLIN

500 m.

1000 m.

500 m.

1000 m.

Wielobdj

1999 CALGARY
500 m.

1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj
2000 SEOUL

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobaj

2001 INZELL
500 m.

1000 m.

500 m.

1000 m.

Wielobdj

Tomasz SWIST
Tomasz SWIST

Jan BOS NED 143,735 pkt.

Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ

Jeremy WOTHERSPOON
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ

Jeremy WOTHERSPOON
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST

Mike IRELAND CAN 143,125 pkt.

Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST
Rafal GASIOR
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Rafal GASIOR
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Rafal GASIOR
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Rafal GASIOR
Tomasz SWIST
Pawel ABRATKIEWICZ
Rafal GASIOR

1:16,68 32
152,410 25
36,87 14
1:13,24 12
36,92 20
1:12,90 9
146,760 11
CAN 138,310 pkt
35,39 5
35,52 9
1:10,65 13
1:11,44 23
35,49 10
36,08 23
1:10,25 10
1:10,40 13
141,800 11
142,050 12
CAN 142,215 pkt.
36,22 10
36,26 12
1:12,96 18
1:13,27 25
36,24 10
36,25 11
1:12,37 12
1:12,94 18
145,125 11
145,615 15
36,26 13
36,40 18
37,22 36
1:12,76 22
1:12,95 25
1:16,10 39
36,87 23
36,97 24
37,11 27
1:13,18 19
1:13,73 26
1:15,10 33
146,240 21
146,575 23
149,975 35

miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



2002 HAMAR

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj

2003 CALGARY

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wieloboj

2004 NAGANO

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 .

Wielobdj

2006 HEERENEEN

500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.

Wielobdj

2007 HAMAR

500 m.
1000 m.
500 m.

1000 m.

Jeremy WOTHERSPOON CAN 139,820 pkt.

Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ

Jeremy WOTHERSPOON
Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST

Pawel ABRATKIEWICZ
Tomasz SWIST

Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ
Pawel ABRATKIEWICZ

Erben WENNEMARS NED 140,755 pkt.

Rafal GASIOR
Maciej USTYNOWICZ
Rafal GASIOR
Maciej USTYNOWICZ
Rafal GASIOR
Maciej USTYNOWICZ
Rafal GASIOR
Maciej USTYNOWICZ
Rafal GASIOR
Maciej USTYNOWICZ

Joey CHEEK USA 139,990 pkt.

Artur WAS
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS
Maciej] USTYNOWICZ

Kyu-Hyuk LEE KOR 138,775

Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS
Maciej USTYNOWICZ
Artur WAS

35,72 12
1:12,11 24
35,90 16
1:12,02 25
143,685 22

CAN 137,230 pkt.
35,99 23
37,00 35
1:10,57 18
1:13,07 35
35,76 19
1:10,24 18
142,155 19
36,,82 29
37,14 31
1:13,63 29
1:15,24 33
36,78 25
36,82 26
1:13,59 28
1:14,90 30
147,210 26
149,030 29
36,21 29
36,31 33
1:13,37 37
1:13,79 39
36,57 34
36,73 36
1:12,82 36
1:13,44 41
145,875 35
146,655 40
35,65 14
35,77 19
1:11,41 29
1:11,60 31
36,04 21
36,84 32
1:10,88 20
1:12,22 29

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejscel
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



Wielobdj
2008 HEERENVEEN
500 m.
1000 m.
500 m.
1000 m.
Wielobdj
2009 MOSKWA
500 m.
1000 m.
500 m.

1000 m.
Wieloboj

2010 OBIHIRO
500 m.

1000 m.
500 m.

1000 m.
Wielobaj

Maciej

USTYNOWICZ

Artur WAS

142,835
144,520

Kyu-Hyuk LEE KOR 139,170 pkt.

Maciej

Konrad NIEDZWIEDZKI

Maciej

Konrad NIEDZWIEDZKI

Maciej

Konrad NIEDZWIEDZKI
Konrad NIEDZWIEDZKI

Maciej
Maciej

Konrad NIEDZWIEDZKI

USTYNOWICZ

USTYNOWICZ

USTYNOWICZ

USTYNOWICZ
USTYNOWICZ

35,94
36,34
1:10,98
1:11,11
35,99
36,10
1:10,47
1:10,55
142,695
143,230

Shani DAVIS USA 139,560

Konrad NIEDZWIEDZKI

Maciej

Konrad NIEDZWIEDZKI

Maciej

Konrad NIEDZWIEDZKI
Maciej USTYNOWICZ

Konrad NIEDZWIEDZKI
Konrad NIEDZWIEDZKI

USTYNOWICZ

USTYNOWICZ

36,24
36,27
1:10,37
dyskw.
36,17
36,37
1:10,32
142,755

Kyu-Hyuk LEE KOR 139,910 pkt.

Maciej
Maciej
Maciej
Maciej
Maciej
Maciej
Maciej

USTYNOWICZ
BIEGA
USTYNOWICZ
BIEGA
USTYNOWICZ
BIEGA
USTYNOWICZ

35,71
36,39
1:11,95
1:13,05
35,68
36,42
1:11,06

MACIEJ USTYNOWICZ 142,895

21
27

20
30
14
17
19
25
13
15
16
18

19
20
10

19
21
11
17

13
29
19
31
11
28
11
11

miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce

miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce
miejsce



